



Wałbrzych, dnia 20.08.2018 r.

DZPZ-530-Zp/64/PN-55/18

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: Dostawy zestawów do cewnikowania pęcherza moczowego, zestawów do kaniulacji żył centralnych, pokrowca na przewody TUBUS, staplera do niskich resekcji, elektrody zewnętrzne do czasowej stymulacji serca, drenów silikonowych sterylnych brzusznych, osłon na aparat INTRABEAM, jednorazowych zestawów noworodkowego trójnika oddechowego, zestawów do drenażu worka osierdziowego, zestawów do wprowadzania i wymiany kateterów oraz elektrod endokawitarnych - introduktor, osłon na mikroskop, kieszenie, okularki do fototerapii, jednorazowych smoczków do karmienia noworodków i niemowląt, cewników Foley a z końcówką Tiemanna, cewników balonowy trójdrożny, zestawów do szynowania moczowodów typu « Double-J – oba końce otwarte, zestawów do szynowania moczowodów typu « Double-J – jeden koniec zamknięty, zestawów do założenia przetoki nadłonowej, zestawów do założenia przetoki nadłonowej – zestaw do nefrotomii, filmy, klisze do mammografii, pojemniki na odpady niebezpieczne-Zp/64/PN-55/18.

Specjalistyczny Szpital im. dr. Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, niniejszym informuje, że

- Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć :

- dla Pakiet nr 1 – Zestawy do cewnikowania pęcherza moczowego – **60 004,80zł.**
- dla Pakiet nr 2 – Zestaw do kaniulacji żył centralnych – **43 200,00zł.**
- dla Pakiet nr 3 – Pokrowiec na przewody TUBUS – **14 467,68zł.**
- dla Pakiet nr 4 – Stapler do niskich resekcji – **84 272,40zł.**
- dla Pakiet nr 5 – Elektrody zewnętrzne do czasowej stymulacji serca – **9 072,00zł.**
- dla Pakiet nr 6 – Dren silikonowy sterylny brzuszny – **14 040,00zł.**
- dla Pakiet nr 7 – Osłona na aparat INTRABEAM – **17 550,00zł.**
- dla Pakiet nr 8 – Jednorazowy zestaw noworodkowego trójnika oddechowego - **12 960,00zł.**
- dla Pakiet nr 9 – Zestaw do drenażu worka osierdziowego – **10 800,00zł.**
- dla Pakiet nr 10 – Zestaw do wprowadzania i wymiany kateterów oraz elektrod endokawitarnych - introduktor – **6 480,00zł.**
- dla Pakiet nr 11 – Osłona na mikroskop, kieszenie – **61 560,00zł.**
- dla Pakiet nr 12 – Okularki do fototerapii – **15 422,40zł.**
- dla Pakiet nr 13 – Jednorazowe smocзки do karmienia noworodków i niemowląt – **21 114,00zł.**
- dla Pakiet nr 14 – Cewnik Foley a z końcówką Tiemanna – **594,00zł.**
- dla Pakiet nr 15 – Cewnik balonowy trójdrożny – **11 547,36zł.**
- dla Pakiet nr 16 – Zestaw do szynowania moczowodów typu « Double-J – oba końce otwarte – **11 197,44zł.**
- dla Pakiet nr 17 – Zestaw do szynowania moczowodów typu « Double-J – jeden koniec zamknięty – **4 490,64zł.**
- dla Pakiet nr 18 – Zestaw do założenia przetoki nadłonowej – **7 115,04zł.**
- dla Pakiet nr 19 – Zestaw do założenia przetoki nadłonowej – zestaw do nefrotomii – **26 244,00zł.**
- dla Pakiet nr 20 – Filmy, klisze do mammografii – **16 416,00zł.**
- dla Pakiet nr 21 – Pojemniki na odpady niebezpieczne – **2 160,00zł.**





- w wyznaczonym terminie wpłynęło 15 ofert, które złożyli następujący Wykonawcy :

- 1) **HAGMED Sp. z o.o.S.K.** ul. Tomaszowska 32, 96-200 Rawa Mazowiecka:
dla pakietu nr 5 za cenę brutto **9 720,00zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**
dla pakietu nr 10 za cenę brutto **9 072,00zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**
- 2) **Tietze Medical Sp. z o.o.** ul. Osiedle 28, 46-060 Prószków:
dla pakietu nr 20 za cenę brutto **25 176,96zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**
- 3) **ANMAR Sp. z o.o. S.K.** ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy:
dla pakietu nr 13 za cenę brutto **18 576,00zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**
- 4) **JOHNSON& JOHNSON Poland Sp. z o.o.,** ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa:
dla pakietu nr 4 za cenę brutto **81 000,00zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **2 dni.**
- 5) **SKAMEX Sp. z o.o. S.K.** ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź:
dla pakietu nr 18 za cenę brutto **6 804,00zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**
- 6) **Mólnyckie Health Care Polska Sp. z o.o.** ul. Przasnyka 6B, 01-756 Warszawa:
dla pakietu nr 3 za cenę brutto **13 035,60zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **2 dni.**
dla pakietu nr 11 za cenę brutto **71 712,00zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **2 dni.**
- 7) **PROMED S.A.** ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa:
dla pakietu nr 12 za cenę brutto **15 940,80zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**
- 8) **AESFULAP CHIFA Sp. z o.o.** ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl:
dla pakietu nr 9 za cenę brutto **9 504,00zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **2 dni.**
- 9) **Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.** ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń:
dla pakietu nr 1 za cenę brutto **35 964,00zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **2-3 dni.**
dla pakietu nr 11 za cenę brutto **66 441,60zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **2-3 dni.**
- 10) **ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. K,** ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze:
dla pakietu nr 1 za cenę brutto **57 348,00zł.**,





termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 3 dni.
dla pakietu nr 3 za cenę brutto **10 575,36zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 3 dni.
dla pakietu nr 6 za cenę brutto **23 905,80zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 3 dni.

11) **Teleflex Polska Sp. z o.o.** ul. Iłżecka 26, 02-135 Warszawa:
dla pakietu nr 16 za cenę brutto **19 355,76zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 3 dni.
dla pakietu nr 17 za cenę brutto **3 772,44zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 3 dni.
dla pakietu nr 19 za cenę brutto **18 297,36zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 3 dni.

12) **SUN MED S.C.** ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź:
dla pakietu nr 16 za cenę brutto **9 720,00zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 2 dni.
dla pakietu nr 17 za cenę brutto **4 536,00zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 2 dni.
dla pakietu nr 18 za cenę brutto **6 480,00zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 2 dni.
dla pakietu nr 19 za cenę brutto **23 760,00zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 2 dni.

13) **NZ TECHNO Sp. z o.o.** ul. Berneńska 5A, 03-976 Warszawa:
dla pakietu nr 8 za cenę brutto **5 400,00zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 2-3 dni.
dla pakietu nr 12 za cenę brutto **13 867,20zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 2-3 dni.

14) **PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o.** ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice:
dla pakietu nr 3 za cenę brutto **11 640,24zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 2 dni.

15) **AKME Sp. z o.o. S.K.** ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa:
dla pakietu nr 6 za cenę brutto **21 033,00zł.**,
termin dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do 3 dni.

Wykonawcy, zgodnie z art. 24 ust. 11 w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy pzp., przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

